


2 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

VRCHOL MSŽL SEZÓNY
B r n o – Starší žáci dnes absolvují první z pomyslných vrcholů sezóny! Výběry U14 a U15 se utkají se Sigmou 
Olomouc, přičemž starší Zbrojováci bojují o mistrovský titul a ti mladší už jej mají dvě kola v kapse. Oba zápasy 
se hrají v Řečkovicích. Jako první jde na řadu kategorie U14, hraje se ve 12 hodin. Ve 14 hodin pak vypukne boj 
o titul v kategorii U15.

Výběr U14 projel soutěží systémem start – cíl, doposud ani jednou neprohrál a tuto bilanci tak dnes bude hájit i 
proti Sigmě. Tu už letos dokázal třikrát porazit – v základní části dvakrát 6:1, v nadstavbě pak na Hané zvítězil 
3:2. Dnešní duel má výkop ve 12 hodin, hraje se v Řečkovicích.



3ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ



4 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA - FC ZBROJOVKA BRNOSOUPISKA - FC ZBROJOVKA BRNO



5ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA - FC ZBROJOVKA BRNOSOUPISKA - FC ZBROJOVKA BRNO



6 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA - FC ZBROJOVKA BRNOSOUPISKA - FC ZBROJOVKA BRNO



7ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA - FC ZBROJOVKA BRNOSOUPISKA - FC ZBROJOVKA BRNO



8 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

TRENÉR A - TÝMUTRENÉR A - TÝMU



9ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

FC ZBROJOVKA BRNO - U14FC ZBROJOVKA BRNO - U14

Kapitán Josef Zdráhal: „Jak už řekl trenér, naší mo-
tivací je jednak se dobře nachystat na finále, jednak 
zvládnout soutěž bez porážky. Za titulem jsme šli od 
samého začátku, možná i proto byly naše výkony tak 
dominantní, měli jsme jasný cíl. Chtěli jsme v silnější 
konkurenci obhájit loňský titul z kategorie U13. Těž-
ko říct, koho bych chtěl pro finále, asi raději Spartu, 
na kterou se nám hraje lépe. Ale se Slavií jsme se 
nedávno potkali a víme, že ji také můžeme porazit. 
Jsme dobře namotivovaní a to si chceme přenést i 
do finále. Uvidíme v sobotu, proti komu to bude.“

Trenér Tomáš Abrahám: „Poslední zápasy bereme 
jako přípravu na celostátní finále. Je dobře, že nám 
v nich los určil zrovna Baník a Sigmu, tedy další TOP 
týmy, které se snaží hrát dominantní fotbal. Nevíme, 
jestli nás ve finále čeká Slavia, nebo Sparta, v obou 
případech ale jde o silné soupeře. O Slavii něco víme, 
hráli jsme s ní nedávno na turnaji, se Spartou se klu-
ci potkali před rokem v Interlize. Jisté je, že to bude 
jiný zápas, než většina těch v lize. Náročnější. Pro 
kluky je velká motivace zakončit soutěž bez prohry, 
už jsme se o tom bavili. Sám jsem to snad nezažil, 
ani jako hráč, ani jako trenér. Můžete samozřejmě 
ztratit i dobrý zápas, nás to potkalo teď ve finále, 
kdy jsme navzdory dominantnímu výkonu remizovali 
se Zlínem. Ale zakončit soutěž bez porážky by bylo 
hezké a je to naším cílem.“



10ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ



11ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

FC ZBROJOVKA BRNO - U15FC ZBROJOVKA BRNO - U15

Kapitán Ondřej Zejda: „Na utkání se všichni v kabině 
nesmírně těšíme. V průběhu sezóny jsme ztráceli na 
první místo už jedenáct bodů, ale nezabalili jsme to 
a teď nám zbývá poslední krok. Věříme, že dokáže-
me uspět a po roce se opět podíváme do finále. Když 
to končí takhle posledním zápasem, je to nejvíc, co 
můžete v soutěži zažít. Chceme to zvládnout a tě-
šíme se i na atmosféru, kterou nám vytvoří rodiče, 
fanoušci a spoluhráči.“

Trenér Tomáš Kučerňák: „Je to hodně speciální, jed-
ná se o přímý duel o první místo, pravé finále. Přitom 
v průběhu sezóny jsme měli už výraznou ztrátu na 
první místo a ani do nadstavby jsme nevstupovali z 
první pozice. Na remízu hrát nechceme a nebudeme, 
to by bylo ošidné. Chceme vyhrát všech deset zápa-
sů nadstavby, což je také zajímavá motivace.“



12 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

TABULKATABULKA

MSŽL - U14        Z V R P S B

1         FC ZBROJOVKA BRNO     9 8 1 0 37:13 25 

2         FC BANÍK OSTRAVA      9 4 3 2 28:23 15

3         SK SIGMA OLOMOUC     9 4 3 2 25:20 15 

4         MFK VÍTKOVICE       9 3 1 5 21:22 10 

5         FC TRINITY ZLÍN       9 2 3 4 16:28 9 

6         FK HODONÍN        9 0 1 8 17:38 1

 

  MSŽL - U15         Z V R P S B

1         FC ZBROJOVKA BRNO     9 9 0 0 87:33 75 

2         SK SIGMA OLOMOUC     9 8 0 1 115:35 72 

3         FC BANÍK OSTRAVA      9 2 1 6 98:36 60

4         FC TRINITY ZLÍN       9 3 1 5 50:56 49

5         MFK VÍTKOVICE       9 2 0 7 70:58 49

6         FK HODONÍN        9 2 0 7 56:86 37

          Legenda:  Z - odehrané zápasy, V - výhry,  R - remízy, P - prohry, S - skóre,  B - body

MFK
VÍTKOVICE

MFK
VÍTKOVICE

9. KOLO MSŽL - U14

Zbrojovka Brno - Olomouc 
Zlín - Hodonín
Vítkovice - Baník Ostrava  

9. KOLO MSŽL - U15

Zbrojovka Brno - Olomouc 
Zlín - Hodonín
Vítkovice - Baník Ostrava  





14 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

PARTNEŘIPARTNEŘI



15ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

PARTNEŘIPARTNEŘI



16 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

PARTNEŘIPARTNEŘI


